
      U c h w a ł a    N r   XVII/184/ 04 
                                           Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

        z dnia 18 czerwca 2004 r. 
 
    

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Bobolice na 
lata 2003 – 2006.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 110 

ust. 1 – 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. 

Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 
§  1. W „Planie inwestycyjnym na lata 2003 – 2006”, przyjętym uchwałą Nr XI/105/03 

Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2003 roku, zmienionym uchwałami 

Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XI/118/2003 z dnia 27 listopada 2003 roku, Nr 

XIII/136/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku, Nr XV/150/2004 z dnia 15 marca 2004 

roku, Nr XVI/164/2004 z dnia 21 kwietnia 2004 roku, Nr XVII/184/2004 z dnia 18 

czerwca 2004 roku,  dokonuje się  stosownych zmian w wyniku czego „Wieloletni 

Program Inwestycyjny Gminy Bobolice na lata 2003 – 2006” przedstawia się jak w 

załączniku do uchwały.  

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach.       

 

 



załącznik  
do uchwały nr XVII/184/2004 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 18.06.2004 r. 
  

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  na lata 2003 -2006 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia ogółem 

Razem z tego: 
śr.własne 

2005 r. 2006 r. po  
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) budowa wodociągu Bobolice-
Chlebowo 2003 2005 850.000 50.000 50.000 800.000 - - 

2) budowa wodociągu Radwanki – 
Pomorzany 2003 2004 160.500 160.500 40.125 - - - 

3) budowa wodociągu Ubiedrze -  
Przydargiń 2004 2005 149.500 59.500 29.875 90.000 - - 

 
1. 
 

010  01095 

4) budowa wodociągu w Jatyni 2005 2006 350.000 - - 30.000 320.000 - 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) modernizacja i adaptacja 
budynku administr. socjal .w 
Opatówku na mieszkania i lokale 
socjalne 

2004 2004 50.000 50.000 50.000 - - - 
2. 700 70095 

2) zakup nieruchomości położonej 
w miejscowości Spokojne, obręb 
Porost 

2004 2004 550.000 550.000 550.000 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 750 75023 1) zakup sprzętu komputerowego 

    i oprogramowania 2004 2004 120.000 20.000 20.000 30.000 30.000 40.000 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
4. 754 75412 1) zakup samochodu bojowego dla 

jednostki OSP Bobolice 2003 2004 70.000 70.000 70.000 - - - 

 



załącznik 
do uchwały nr XVII/184/2004  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 18.06. 2004 r. 
  

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  na lata  2003 - 2006 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia Ogółem 

Razem z tego: 
śr. własne 

2005 r. 2006 r. po 
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

80195 
1) budowa Regionalnego Centrum 

Edukacji, Rekwalifikacji i 
Reaktywacji Zasobów Ludzkich 
wraz z halą sportową  Bobolicach 

2001 2006 25.510.000 9.349.400 8.849.400 9.850.600 6.310.000 - 5 801 

80101 1) zakup drukarki  2004 2004          1.000        1.000        1.000 - - - 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

85212 1) zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania  2004 2004 3.200 3.200 3.200 - - - 6. 852 

85219 1) zakup sprzętu komputerowego 
dla MGOPS w Bobolicach 2004 2004 13.500 13.500 13.500 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

7. 900 90095 
1) kompleksowe rozwiązanie 

gospodarki wodno – ściekowej 
na terenie miasta i gminy 
Bobolice 

2004 2009 80.000    80.000 80.000 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
8. 926 92601 1) modernizacja stadionu 

miejskiego w Bobolicach 2001 2005 976.463 259.463 259.463 717.000 - - 

9. x x R  a  z  e  m  28.884.163 10.666.563 10.016.563 11.517.600 6.660.000 40.000 

 



 

 

                      

 


